
MO'\ Gl lINY SECEMIN
;"1! .~=C--,<.~d ł
\ ~ I _

UCHWALA Nr XI/63/03

Rady Gminy Secemin z dnia 12 !,'Tudnia2003 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie lokali mieszkalnych stanowiących
własność Gminy Secemill.

Na podstawie art. 18 ust 2 pakt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r, nr 142 , poz. 1591 z póź.
zm.) Rada Gminy Secemin

uchwala:

~ l Wyrazić zgodę na zbycie lokali mieszkalnych wraz z częściami
przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej znajdujących się
w miejscowości Secemin przy ulicach:
- Kościelnej oznaczonych jako budynki:
- nr, nr 4,5,6,7,8, 8a, położone na działkach oznaczonych w
ewidencji gnmtów nr, nr 449/7,449/5 o łącznej powierzchni 0,6621
ha opisane w księdze wieczystej nr 42176 prowadzonej przez Sąd
Rejonowy we Wloszczowie.
- nr 9 położony na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr,
nr 420/23,420/25 o łącznej powierzchni 0,5564 ha opisanych w
księgach wieczystych nr, nr 40 I02, 40 I00 prowadzonych przez Sąd
Rejonowy we Włoszczowie

- Struga oznaczony jako budynek:
- l i la położony na działce nr 473/1 o powierzchni 0,2163 ha
opisany w księdze wieczystej 4145 I prowadzonej prze.z Sąd
Rejonowy we Włoszczowie.

~ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

~ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
I'RZEWOUN Z CY RAnY G\I1Nl


	00000001
	00000002

